
    

 COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 VI  SETTORE – Polizia Municipale

                                          

DETERMINA  N.   629  DEL 15/06/2020  - (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:  Liquidazione  alla  Banca  Don  Rizzo  delle
commissioni sulle transazioni per incassi tramite POS dell’ufficio
verbali del Comando di Polizia Municipale. 

                     

Determinazione del Responsabile dell’Area n. 43 del 08/06/2020

                                 



 Il Responsabile del  Procedimento

Ai  sensi  dell’art.  6  della  legge  241/90,  dell’art.  5  della  L.  R.  10/91,  del  Regolamento  Comunale  di
organizzazione, e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di
propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre,
dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,situazioni  di  convenienza  o  frequentazione
abituale tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche
potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune;  
VISTA la  Determina  n.1317  del  17/11/2017  con  la  quale  veniva  affidato  l’incarico  per
l’installazione del POS alla Banca Don Rizzo di Terrasini,  presso cui  è attivo il conto corrente
intestato alla tesoreria comunale;
VISTA la determinazione n. 1302 del 06/11/2019 con la quale si assumeva l’impegno spesa per il
pagamento  delle  commissioni  sulle  transazioni  per  incassi  tramite  POS dell’ufficio  verbali  del
Comando di Polizia Municipale; 
VISTI gli addebiti di c/c effettuati dalla  banca per il servizio di cui sopra. 

Pag. numero importo
9170301   0,78
9170302 11,11
9180367   5,24
9238768   1,97
9247128   2,50
9302127   5,24
9304250   0,40
9309200   3,49
Totale    30,73
                 

VISTA la delibera di Consiglio n. 36 del 13/08/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio 
2019/2021;
VISTA la delibera di G.M. n. 90 del 06/09/2019 “ Approvazione PEG”2019;

PROPONE

DI LIQUIDARE alla Banca Don Rizzo di Terrasini, l’importo di € 30,73 quali commissioni  sulle

transazioni  per  pagamento  delle  sanzioni  amministrative  per  violazione  al  codice  della  strada

tramite  POS  presso  l’ufficio  verbali  del  Comando  di  Polizia  Municipale  relative  al  periodo

Aprile/Giugno 2020;

DI  IMPUTARE la  somma  di  €  30,73 al  codice  di  bilancio  3.1.1.3  Cap.  1943  del  bilancio
2019/2021 anno 2020, dove l’impegno era stato assunto con Determina n. 1302 del 06/11/2019 ;

DI DARE ATTO che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è divenuta esigibile;

Il Responsabile del Procedimento
                               Isp. di PM Pizzo Renato



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE”   

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 17/2019
 - Attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi li_________________     
                                                                   
    

    Il Comandante di P.M.
       Istr. Dir. Chirco Tommaso

  




	
	COMUNE DI CINISI
	DETERMINA N. 629 DEL 15/06/2020 - (Registro gen.)
	
	Determinazione del Responsabile dell’Area n. 43 del 08/06/2020
	DETERMINA



